
UCHWAŁA NR 226/XXIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myślenickiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programów profilaktyki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art 216 ust. 2 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2026 pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myślenickiego 
w łącznej wysokości 20.000 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programów profilaktyki zdrowotnej tj.: 

1. Zadanie z zakresu zdrowia publicznego obejmującego profilaktykę chorób układu krążenia i cukrzycy, 
w wysokości: 5.000 zł (słownie złotych: pięć tysięcy złotych 00/100), 

2. Profilaktyka sepsy, w łącznej wysokości: 10.000 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy złotych 00/100), 
w tym: 

a) Profilaktyka sepsy - szczepienia przeciwko meningokokom typu A, C, W-135, Y w wysokości: 5.000 zł 
(słownie złotych: pięć tysięcy złotych 00/100), 

b) Profilaktyka sepsy - szczepienia przeciwko meningokokom typu B w wysokości: 5.000 zł (słownie 
złotych: pięć tysięcy złotych 00/100), 

3. Zadanie z zakresu zdrowia publicznego obejmujące profilaktykę raka płuc w wysokości: 5.000 zł 
(słownie złotych: pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2.  

Szczegółowe zasady pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa, zawarta pomiędzy Gminą 
Myślenice reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice, a Powiatem Myślenickim 
reprezentowanym przez Zarząd. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D38071-0649-42DA-879A-D4A05BD248AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W odpowiedzi na wniosek Starosty Myślenickiego z dnia 17 września 2025 roku dotyczący współpracy 
w zakresie realizacji programów profilaktyki zdrowotnej, zgodnie ze złożoną przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Myślenice deklaracją, w projekcie uchwały budżetowej Gminy Myślenice na rok 2026 ujęte zostały wydatki 
w deklarowanej wysokości 20.000 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na przekazanie pomocy finansowej na realizację programów profilaktyki zdrowotnej. 

 Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi realizację tego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D38071-0649-42DA-879A-D4A05BD248AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 226/XXIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


